
Извещение о проведении собрания о согласовании 

местоположения границы земельного участка 

Кадастровым инженером Павловой Гульнарой Маратовной, почтовый адрес: 
Московская обл., г. Воскресенск, ул. Победы, зд.14А, эл. почта: giprozemvos@mail.ru, тел. 
89260825636, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих 
кадастровую деятельность 661, выполняются  кадастровые  работы  в   отношении   
земельного   участка  с кадастровым №50:29:0060208:196, расположенного: Московская 
область, Воскресенский муниципальный район, сельское поселение Фединское,                                   
д. Гостилово, ул. Садовая, уч. 37; номер кадастрового квартала 50:29:0060239. Смежные 
земельные участки находятся в кадастровом квартале 50:29:0060239. 

Заказчиком кадастровых работ является Демидова Т.Н., почтовый адрес: РФ, 
Московская обл., г.Воскресенск, ул. Энгельса, д. 12, кв.17; № тел. 89035354009. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: 
Московская обл., г. Воскресенск, ул. Победы, зд. 14А «16» января 2025г. в 10 часов 00 
минут. 

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 
Московская обл., г. Воскресенск, ул. Победы, зд.14А. 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков 
на местности принимаются с 16 декабря 2024г. по 16 января 2025г., обоснованные 
возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом 
межевого плана принимаются с 16 декабря 2024г. по 16 января 2025г., по адресу: 
Московская обл., г. Воскресенск, ул. Победы, зд.14А. 

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать 
местоположение границы: 
кадастровый №50:29:0060208:411, расположенный: обл. Московская, р-н Воскресенский, 
с/пос. Фединское, д. Гостилово, ул. Садовая, уч-к 38 
кадастровый №50:29:0060239:4, расположенный: обл. Московская, р-н Воскресенский, 
с/пос. Фединское, д. Гостилово, ул. Садовая, уч-к 11 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок 
(часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О 
кадастровой деятельности"). 
 
 

mailto:giprozemvos@mail.ru

